PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÃS

DM esmero GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 127/91

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, Desembargador JOÃO DA

SILVA MOREIRA, no uso de suas atribuições
legais,

DESIGNAR o Doutor MAURÍCIO PORFÍRIO ROSA,
Juiz de Direito da 12 Vara de Luziânia, para responder pelo expediente
eleitoral da 1392 Zona, sediada naquela Comarca, enquanto durar o
afastamento do titular em gõzo de licença-prêmio.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 13 DIAS DO MES DE NOVEMBRO
DE 1.991.

dg me
“DA SILVA MO

Presidente do T3E/GO.